
Anunt de atribuire numarul 116623/20.10.2011 
 

  Inapoi
 

 

INFORMATII ANUNT DE PARTICIPARE ASOCIAT 

Numar anunt: 119320 / 09.04.2011 
  

Denumire contract: ACORD CADRU DE SERVICII PENTRU REALIZAREA SISTEMULUI INFORMATIC 
AL REGISTRULUI ELECTORAL   

 

Planuri anuale de achizitii publice 

An Denumire plan Denumire detaliu plan 

 

 
Tip legislatie: - 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

I.1)   DENUMIREA, ADRESA SI PUNCT(E) DE CONTACT: 

 

AUTORITATEA ELECTORALA PERMANENTA 

Adresa postala:  Bucurest, str Stavropoleos nr 6 sector 3 , Localitatea:  Bucuresti , Cod 
postal:  030084 , Romania , Punct(e) de contact:  Alexe Catalin 
Mihai , Tel.  0213101386 , Email: alexe.catalin@roaep.ro , Fax:  0213101386 , Adresa internet 
(URL):  www.roaep.ro , Adresa profilului cumparatorului:  www.e-licitatie.ro 

 

 
 

I.2)   
TIPUL AUTORITATII CONTRACTANTE SI ACTIVITATEA PRINCIPALA (ACTIVITATILE 
PRINCIPALE) 

 

Minister sau orice alta autoritate nationala sau federala, inclusiv subdiviziuni regionale sau locale ale 
acestora 

Activitate (activitati) 

- Servicii generale ale administratiilor publice 
 

 

AUTORITATEA CONTRACTANTA ACTIONEAZA IN NUMELE ALTOR AUTORITATI 
CONTRACTANTE 

 
Nu 

SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI 

II.1)   DESCRIERE 

II.1.1) 
  

Denumirea atribuita contractului de autoritatea contractanta 

 
ACORD CADRU DE SERVICII PENTRU REALIZAREA SISTEMULUI INFORMATIC AL REGISTRULUI 
ELECTORAL 

II.1.2) 
  

Tipul contractului si locul de executare a lucrarilor, de furnizare a produselor sau de prestare a 
serviciilor 

 

Servicii 

7 - Servicii informatice si servicii conexe 

Locul principal de prestare: sediul Autoritatii contractante 



Codul NUTS: RO321 - Bucuresti 
 

II.1.3) 
  

Anuntul implica 

 
Incheierea unui acord-cadru 

II.1.4) 
  

Descrierea succinta a contractului sau a achizitiei/achizitiilor 

 

ETAPA 1 CU O DURATA DE 7 LUNI VIZEAZA IMPLEMENTAREA SITEMULUI INFORMATIC LA 
NIVEL CENTRAL, RESPECTIV SEDIU aUTORITATII ELECTORALE PERMANENTE CU INTERFATA 
WEB DE VIZUALIZARE A UNOR RAPOARTE SPECIFICE ETAPA 2 CU O DURATA DE 24 LUNI 
VIZEAZA EXTINDEREA SISTEMULUI INFORMATIC AL REGISTRULUI ELECTORAL LA NIVEL 
NATIONAL PE BAZA DE CONTRACTE SUBSECVENTE 

II.1.5) 
  

Clasificare CPV (vocabularul comun privind achizitiile) 

 

72212000-4 - Servicii de programare de software de aplicatie (Rev.2) 

48000000-8 - Pachete software si sisteme informatice (Rev.2) 

71356300-1 - Servicii de suport tehnic (Rev.2) 

72268000-1 - Servicii de furnizare de software (Rev.2) 

80510000-2 - Servicii de formare specializata (Rev.2) 
 

II.1.6) 
  

Contractul intra sub incidenta acordului privind contractele de achizitii publice 

 
Da 

II.2)   VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI (CONTRACTELOR) 

II.2.1) 
  

Valoarea totala finala a contractului sau a contractelor 

 
11,662,396.34 RON     

 

SECTIUNEA IV: PROCEDURA 

IV.1)   TIPUL PROCEDURII 

IV.1.1
)   

Tipul procedurii 

 
Licitatie deschisa 

IV.2)   CRITERII DE ATRIBUIRE 

IV.2.1
)   

Criterii de atribuire 

 

Oferta cea mai avantajoasa d.p.d.v. economic 

    - criteriile mentionate in continuare 

    - criteriile enuntate in caietul de sarcini, in invitatia de a prezenta o oferta sau de a participa la negociere sau in documentul descriptiv 
 

IV.2.2
)   

S-a organizat o licitatie electronica 

 
Nu 

IV.3)   INFORMATII ADMINISTRATIVE 

IV.3.1
)   

Numar de referinta atribuit dosarului de autoritatea contractanta 



 
1964 

IV.3.2
)   

Anunturi publicate (anunt publicat) anterior privind acelasi contract 

 
Da 

 
Anunt de participare 
Numarul anuntului in JO: 2011/S72-118195 din 13.04.2011 
 

SECTIUNEA V : ATRIBUIREA CONTRACTULUI 

 

Contract nr: 4595    Denumirea: ACORD CADRU PENTRU REALIZAREA SISTEMULUI 

INFORMATIC AL REGISTRULUI ELCTORAL 

V.1) 
  

DATA ATRIBUIRII CONTRACTULUI    29.08.2011 

V.2) 
  

NUMARUL DE OFERTE PRIMITE    3 

   NUMARUL DE OFERTE ADMISIBILE     

V.3) 
  

NUMELE SI ADRESA OPERATORULUI ECONOMIC CARUIA I-A FOST ATRIBUIT 
CONTRACTUL 

 

SIVECO Romania S.A. 

Adresa postala:  Str. Rasaritului, nr. 1, Bl 118, ap 48, sector 6, 
Bucuresti , Localitatea:  Bucuresti , Cod 
postal:  061201 , Romania , Tel.  0723364558 , Email:  notificari_seap@siveco.ro , Fax:  0213023391 
,Adresa internet (URL):  www.siveco.ro 

 

 

V.4) 
  

INFORMATII PRIVIND VALOAREA CONTRACTULUI 

 
ESTIMAREA INITIALA A VALORII CONTRACTULUI 

 
Valoarea: 12276219.20     Moneda: RON    Fara TVA 

 
VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI 

 
Valoarea: 11662396.34     Moneda: RON    Fara TVA 

 
Numarul de luni: 16 

V.5) 
  

CONTRACTUL AR PUTEA FI SUBCONTRACTAT 

 
Nu 

 

SECTIUNEA VI: INFORMATII SUPLIMENTARE 

VI.1)   
CONTRACTUL DE FATA ESTE LEGAT DE UN PROIECT/PROGRAM FINANTAT DIN 
FONDURI COMUNITARE 

 
Nu 

VI.2)   ALTE INFORMATII 

VI.3)   CAI DE ATAC 

VI.3.1
)   

Organismul competent pentru caile de atac 



 

CONSILIUL NATIONAL DE SOLUTIONARE A CONTESTATIILOR 

Adresa postala:  STR.STAVROPOLEOS, NR.6, SECTOR 3 , Localitatea:  BUCURESTI , Cod 
postal:  030084 , Romania , Tel.  0213104641 , Email:  office@cnsc.ro , Fax:  0213104642 , Adresa 
internet (URL):  www.cnsc.ro 

 

 
Organismul competent pentru procedurile de mediere 

VI.3.2
)   

Utilizarea cailor de atac 

 
Precizari privind termenul (termenele) de exercitare a cailor de atac 

VI.3.3
)   

Serviciul de la care se pot obtine informatii privind utilizarea cailor de atac 

 

BIROUL ACHIZITII PUBLICE 

Adresa postala:  STR.STAVROPOLEOS, NR.6, SECTOR 3 , Localitatea:  BUCURESTI , Cod 
postal:  030084 , Romania , Tel.  0213100827 , Email:  alexe.catalin@roaep.ro , Fax:  0213101386 , Ad
resa internet (URL):  www.roaep.ro 

 

VI.4)   DATA EXPEDIERII PREZENTULUI ANUNT 

 
14.10.2011 14:19 

 

 


